

FAKTÚRA

Milan Husivarga -
REMIX - Mäso
 údeniny
 Komenského 55
 09431 Hanušovce nad Topľou
 Slovensko



Forma úhrady: peňažný prevod

Odberteľ

ŠKOLSKA JEDALEN
 PETROVCE
 09431 OU-PETROVCE
 SLOVENSKA REPUBLIKA
 IČO: 00332674

IČO: 41934831
 DIČ: 1022519498
 IČDPH: SK1022519498
 Platca DPH

TELEFÓN: 0903245276
 EMAIL: m.husivarga@zoznam.sk

IBAN: SK7902000000002129014859
 BANKA: VUB

Dátum vystavenia

27.2.2021

Dátum dodania

27.2.2021

Dátum splatnosti

14.3.2021

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
PREDAJ TOVARU	1	ks	61,6583	61,66	20%	73,99
Spolu:				61,66	12,33	73,99



PAY by QR

Celková suma bez DPH:	61,66 EUR
DPH:	12,33 EUR
Celková suma s DPH:	73,99 EUR
Uhradené zálohami:	0,00 EUR

K úhrade:

73,99 EUR

sedemdesiattri eur a deväťdesiatdeväť centov

Milan Husivarga -
REMIX - Mäso
 údeniny
 Komenského 55
 09431 Hanušovce nad Topľou
 Slovensko



Dodací list pre:

ŠKOLSKA JEDALEN
 PETROVCE
 09431 OU-PETROVCE
 SLOVENSKA REPUBLIKA

IČO: 41934831
 IČDPH: SK1022519498
 Platca DPH

TELEFÓN: 0903245276
 EMAIL: m.husivarga@zoznam.sk

IBAN: SK7902000000002129014859
 BANKA: VUB

IČO: 00332674

Dátum vystavenia: 27.2.2021 Objednávka číslo: Faktúra číslo:

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
BRAV.PEČEN	0,5	kg	2,50	1,25	20%	1,50
BRAV.STEHNO	8,1	kg	3,75	30,37	20%	36,45
HOV,ZADNE	4,3	kg	6,50	27,95	20%	33,54
KUR.STVRT	1	kg	2,0833	2,08	20%	2,50
Spolu:				61,66	12,33	73,99

Celková suma bez DPH:	61,66 EUR
DPH:	12,33 EUR
Celková suma s DPH:	73,99 EUR
Spolu:	73,99 EUR

sedemdesiattri eur a deväťdesiatdeväť centov